«1.2. Кількість товару: дизельне паливо – 14052
л.; (з урахуванням збільшення на 20% в обсязі
2332 л.»

1.2. Внести зміни до п.3.1. договору.
Викласти п.3.1. у новій редакції:
“3.1. Ціна (сума) цього Договору з урахуванням
збільшення на 20% становить 359590,68 гривень
( триста п’ятдесят дев’ять тисяч п’ятсот
дев’яносто грн. 68 коп.), у тому числі ПДВ
59931,78 гривень. Ціна Договору визначається з
урахуванням розділу 5 Податкового кодексу
України. Ціна товару включає сплату податків і
зборів, витрат на транспортування, страхування,
навантаження, розвантаження, сплату митних